
Vavřínový věnec jednotlivě



Vavřínový věnec zlatý Vavřínový věnec stříbrný Vavřínový věnec zelený

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva zlatá - cena věnce je bez
stuhy. K věnci je možné přidat stuhu 100
x 2000 mm. Nabízíme potisk stuhy.
Potisk je možný již od 1 kusu. 

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva stříbrná - cena věnce je bez
stuhy. K věnci je možné přidat stuhu 100
x 2000 mm. Nabízíme potisk stuhy.
Potisk je možný již od 1 kusu. 

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva zelená - cena věnce je bez
stuhy. K věnci je možné přidat stuhu 100
x 2000 mm. Nabízíme potisk stuhy.
Potisk je možný již od 1 kusu. 

Cena s DPH: 260,- Kč Cena s DPH: 260,- Kč Cena s DPH: 260,- Kč

Vavřínový věnec zlatý s trikolórou Vavřínový věnec stříbro s
trikolórou

Vavřínový věnec zelený s
trikolórou

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva zlatá - cena věnce je včetně
stuhy trikolóra o rozměrech 100 x 2000
mm. Nabízíme potisk stuhy. Potisk je
možný již od 1 kusu. 

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva stříbrná - cena věnce je včetně
stuhy trikolóra o rozměrech 100 x 2000
mm. Nabízíme potisk stuhy. Potisk je
možný již od 1 kusu. 

Vavřínový věnec lístečkový o průměru 50
cm, barva zelená - cena věnce je včetně
stuhy trikolóra o rozměrech 100 x 2000
mm. Nabízíme potisk stuhy. Potisk je
možný již od 1 kusu. 

Cena s DPH: 290,- Kč Cena s DPH: 290,- Kč Cena s DPH: 290,- Kč

Strana: 2



Sportovní věnec zlatý bez stuhy Sportovní věnec stříbrný bez stuhy Sportovní věnec zelený bez stuhy

Sportovní věnec hladký o průměru 50 cm,
barva zlatá - cena věnce je bez stuhy a
potisku. Nabízíme potisk stuhy. 

Sportovní věnec hladký o průměru 50 cm,
barva stříbrná - cena věnce je bez stuhy
a potisku. Nabízíme potisk stuhy. 

Sportovní věnec hladký o průměru 50 cm,
barva zelená - cena věnce je bez stuhy a
potisku. Nabízíme potisk stuhy. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Sportovní věnec bronzový bez
stuhy

Sportovní věnec zlatý se stuhou Sportovní věnec stříbrný se
stuhou

Sportovní věnec hladký o průměru 50 cm,
barva bronzová - cena věnce je bez stuhy
a potisku. Nabízíme potisk stuhy. 

Sportovní věnec se stuhou o průměru 50
cm, barva zlatá - cena věnce je se
stuhou. Nabízíme potisk stuhy. 

Sportovní věnec se stuhou o průměru 50
cm, barva stříbrná - cena věnce je se
stuhou. Nabízíme potisk stuhy. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 235,- Kč Cena s DPH: 235,- Kč

Strana: 3



Sportovní věnec zelený se stuhou

Sportovní věnec se stuhou o průměru 50
cm, barva zelená - cena věnce je se
stuhou. Nabízíme potisk stuhy. 

Cena s DPH: 235,- Kč

Strana: 4


